緊急連絡
令和４年１月６日
一般社団法人千葉県タクシー協会

会員各位
一般社団法人千葉県タクシー協会

専務理事　 土屋 信乃夫
南岸低気圧に伴う積雪・路面凍結に係る注意喚起に関する記者発表について
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
会員各位には、平素より一般社団法人千葉県タクシー協会の事業の運営に格別のご理解とご協力を賜り心より厚く御礼を申し上げます。
さて、標記について、令和４年１月５日付けで国土交通省関東地方整備局、気象庁関東管区気象台、国土交通省関東運輸局、国土交通省北陸信越運輸局から別添のとおり記者発表されましたので、取り急ぎお知らせいたします。
つきましては、会員各位におかれましては、記者発表資料をご確認いただくとともに、気象情報や道路における降雪情報を適宜把握し、別紙に定める輸送の安全確保等の取り組み、事故の防止に万全を期されますようお願いいたします。
謹白
＜問合せ先＞
一般社団法人千葉県タクシー協会 事務局

担当者：土屋

ＴＥＬ：０４３－３０７－７００２

ＦＡＸ：０４３－３０７－７００３